
 

UCHWAŁA Nr 107/2023/2024 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia  10 września  2024roku 

 
w sprawie zaopiniowania kandydata do pełnienia funkcji przewodniczącego Rady Dziedziny 

Nauk Społecznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję 2024-2028 

 

na podstawie § 90 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego: 

 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

pozytywnie opiniuje  osobę prof. dr  hab. Ewy Fil ip iak do pełnienia funkcji  

przewodniczącej Rady Dziedziny Nauk Społecznych na kadencję 2024 -2028. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

 
 


